Bāsiṭ Fāqih (M.

Mahmud). Kedua: Nyai. Hj. Sofiyah (Nyai.Asma’). Ketiga: Kiai. Nurullah Faqih

(Fadholi).3 Kepemimpinan Kiai. Ahmad Fāqih berlangsung selama 50 tahun Mulai

sejak Tahun (1938 M-1988 M) Kiai. Ahmad Fāqih dengan didampingi istrinya

tercinta, beliau wafat Pada tahun 1988 M/ 21- Rabiul Awal – 1409 H. Sebelum

meninggal sudah mulai ada santri putri yang mukim tapi belum ada pendidikan

formal.4

Kepemimpinan berikutnya digantikan langsung oleh putra Pertama: Kiai.

Abd.Bāṣiṭ Fāqih, Beliau menimba ilmu pendidikan dari Pondok Pesantren Sumber

Papan, Pondok Pesantren Bata-bata, Pondok Pesantren Sidogiri, Pondok Pesantren